
KUPNÍ SMLOUVA 
 

číslo CES: 2/0190/21 
 
kterou uzavřeli ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů tito účastníci smlouvy: 
 
 
Prodávající: 
 
Jméno, příjmení:   
Adresa trvalého bydliště:  
Rodné číslo:    
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    
e-mail:      
(dále jen “prodávající“)  
 
a  
 
Kupující: 
 
TSUB, příspěvková organizace 
Větrná 2037 
688 01 Uherský Brod 
IČ: 05583926  
zastoupen:   Ing. Bohumír Gottfried, ředitel 
bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
číslo účtu.               115-3791160257/0100 
Adresa pro doručování korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod 
(dále jen “kupující“)  
 

Článek I. 
 

Prodávající je výlučným vlastníkem vozidla ( dále jen „předmět koupě“) :  
Tovární značka:  Volkswagen 
Typ a model:   Caddy, 2KN  
VIN:    WV1ZZZ2KZ8X053470 
RZ:    6Z0 5030 
 

Článek II. 
 

1) Prodávající tímto prodává a převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a 
kupující tímto od prodávajícího kupuje předmět koupě a přijímá vlastnické právo k předmětu 
koupě, a to vše za podmínek této smlouvy. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě 
kupujícímu a kupující je povinen předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
ve výši 80.000 Kč (včetně DPH), (slovy: osmdesáttisíckorunčeských) převodem na účet 
prodávajícího.  

2) Výše kupní ceny zohledňuje počet ujetých kilometrů 229800, míru opotřebení, poškození a 
vady předmětu koupě.  

3) Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny v 
plné výši.  

4) Prodávající se zavazuje, že do okamžiku nabytí vlastnického práva k předmětu koupě 
kupujícím, předmět koupě nezatíží právy třetích osob ani ho nezcizí. 

 
Článek III. 

 
1) Prodávající předá předmět koupě kupujícímu, včetně všech dokladů, tj. osvědčení o registraci, 

malého technického průkazu, 2ks klíčků k zapalování, nádrži popř. dalším uzamykatelným 
částem předmětu koupě. Úplné zaplacení kupní ceny, tj. připsání na účet prodávajícího, bude 



provedeno nejpozději do 5 dnů ode dne převzetí předmětu koupě. Okamžikem převzetí 
předmětu koupě přechází nebezpečí škody na věci na kupujícího. 

2) Prodávající poskytne kupujícímu nezbytnou součinnost při zajištění zápisu změny vlastníka  
a provozovatele v příslušném registru vozidel a udělí kupujícímu za uvedeným účelem 
písemnou plnou moc, kterou mu předá současně při předání předmětu koupě. 

 
Článek IV. 

 
1) Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádná práva nebo závazky třetích 

osob, že vozidlo nemá jiné technické vady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny v záznamu 
o prohlídce technického stavu vozidla. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě 
za těchto podmínek prodat. Záznam o technické prohlídce vozidla bude vyhotoven současně 
s podpisem smlouvy. 

2) Kupující výslovně prohlašuje, že měl možnost prohlédnout si předmět koupě, že se důsledně 
seznámil s technickým stavem předmětu koupě a se všemi jeho případnými vadami. 

 
Článek V. 

 
1) Prodávající odpovídá kupujícímu za vady váznoucí na vozidle v okamžiku přechodu 

nebezpečí škody na kupujícího, avšak za vady vzniklé dalším použitím nebo opotřebením 
vozidla a za vady uvedené v záznamu o technické prohlídce vozidla neodpovídá. 

 
Článek VI. 

 
1) Nepředá-li prodávající předmět koupě v termínu dle Článku III. odst. 1 této smlouvy, je 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení 
s předáním, pokud se strany nedohodnou jinak. V případě, že prodlení prodávajícího 
s předáním předmětu koupě bude delší než 30 dnů, má kupující právo od této smlouvy 
odstoupit. 

2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž v případě, že prodávající poruší povinnosti 
dle Článku II. odst. 4 a ukáže-li se prohlášení, které učinil dle Článku IV. odst. 1 této smlouvy 
nepravdivým. 

3) Odstoupení od smlouvy je možné ve formě písemného oznámení o odstoupení od smlouvy a 
právní účinky odstoupení od smlouvy nastanou k okamžiku doručení oznámení o odstoupení.   

 
Článek VII. 

 
1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá strana obdrží po jednom.  

 
Článek VIII. 

 
1) Práva a povinnosti stran v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku.  

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod případně na dalších 
internetových stránkách. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, tedy objednatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v 
této smlouvě obsažené. 

3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s tím, že žádná strana nebyla 
při jejím uzavření slabší stranou, kdy měla možnost činit změny návrhu smlouvy před jejím 
podpisem, a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 



4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 
ustanovení § 504 občanského zákoníku.  

5) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

6) TSUB, příspěvková organizace zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

7) Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
V Hluku dne: 21.10.2021     V Uherském Brodě dne: 21.10.2021 
 
 
 
 
Prodávající:        Kupující: 
 
 
 
 
 
 
        TSUB, příspěvková organizace 

Ing. Bohumír Gottfried 
                                                                                                      ředitel 


